

Estilo Blomster Design ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Jeanet Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Estilo Blomster Design ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

e-mailadresse: info@estiloblomster.dk

CVR-nr: 38474227

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Er at drive virksomhed med fremstilling af blomster.

Regnskabsmæssige forhold.

Virksomheden har fået et positivt resultat som ledelsen ser som tilfredsstillende.

Der er ingen økonomiske forhold som er ændret efter aflæggelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Materielle anlægsaktiver er opført til anskaffelssum, direkte medgående omkostninger, der er reguleret for afskrivninger, nedskrivninger og opskrivninger.

Der er fortaget saldo afskrivninger baseret på aktiverens saldo værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.588.186	3.369.473
Vareforbrug		-624.547	-1.316.132
Bruttoresultat		963.639	2.053.341
Personaleomkostninger		-724.486	-902.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.099	-44.513
Andre driftsomkostninger		-256.835	-519.294
Resultat af ordinær primær drift		-56.781	587.505
Andre finansielle indtægter		751	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.663	-4.394
Ordinært resultat før skat		-73.693	583.111
Skat af årets resultat		16.192	-128.284
Årets resultat		-57.501	454.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.501	454.827
I alt		-57.501	454.827

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		68.572	91.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.572	91.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.727	64.969
Materielle anlægsaktiver i alt		48.727	64.969
Deposita		108.425	105.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.425	105.068
Anlægsaktiver i alt		225.724	261.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.707	328.409
Tilgodehavender i alt		103.707	328.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.664	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200.664	
Likvide beholdninger		900.836	1.134.870
Omsætningsaktiver i alt		1.205.207	1.463.279
AKTIVER I ALT		1.430.931	1.724.745

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.025.145	1.082.647
Forslag til udbytte		-100.000	
Egenkapital i alt		975.145	1.132.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.165	110.607
Skyldig selskabsskat		-144.615	125.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.516	355.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.720	546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.786	592.098
Gældsforpligtelser i alt		455.786	592.098
PASSIVER I ALT		1.430.931	1.724.745

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Der gennemsnitlig 3 ansatte	